MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2891 /2022 Em 20 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çêonprp Myoiçippl dç Arprlngg
Protocolo: 9442/2022 de 25/10/2022 :16:34
Documento: Resposta rto l à Indicação Ho 4188/2022
Interessado; PREFEnURA DO MUNICIPIC [)E ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4188/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que não há mobiliário em estoque para instalação

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

/

31LVA
Chefe d'b Gabinete